
 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуга 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Отворени поступак јавне набавке услуга ЈН О-15/2019 –

Сервисирање службених возила (по партијама)- Партија 

1 -Ваљево 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

50112000 - Услуге поправке и одржавања аутомобила 

Уговорена вредност 133.333,33  динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 

 

Најнижа понуђена цена за сваку партију посебно. 

Број примљених понуда  1 

Понуђена цена 133.333,33  динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
 133.333,33  динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора   
 29.05.2019. године 

Датум закључења 

Уговора 
 05.06.2019. године 

 

Основни подаци о 

добављачу 

АБЦ-ТЕСТ“ д.о.о. Ваљево, Љубомира Павловића 13, 

Ваљево, ПИБ: 100073712, матични број: 07658796, које 

заступа Владан Танасковић,  директор. 
Период важења Уговора Уговор се сматра закљученим даном потписивања од стране 

овлашћених лица обе уговорене стране и траје до утрошка 

средстава, а најдуже 12 месеци од дана закључења уговора. 

                                                                                                    

 

                                                                                       

 


